Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава

муниципальной рабочей группы»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 02.10.2024 №

154-од «Об утверждении Плана работы муниципального опорного центра», в целях

координации деятельности образовательных организаций ЗАТО Видяево по оказанию

содействия профессионального роста педагогических работников и развития их

профессионального мастерства в ЗАТО Видяево на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по методическому

сопровождению конкурсов педагогического мастерства педагогических работников

образовательных организаций ЗАТО Видяево  (Приложение № 1).

2. Руководителю МОЦ ЗАТО Видяево Гордеевой А.Ю., старшему методисту МОЦ

МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево:

2.1. Довести утвержденный состав муниципальной рабочей группы до

образовательных организаций ЗАТО Видяево.

2.2. Обеспечить размещение информации на официальном сайте видяевомито.рф о

составе муниципальной рабочей группы по методическому сопровождению конкурсов

педагогического мастерства педагогических работников образовательных организаций

ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                       Н.В.Коренкова

Дата составления Номер документа

07.10.2024 155/2-о/д

Приложение № 1

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

№ 155/2-од от 07.10.2024

Состав муниципальной рабочей группы по методическому сопровождению

конкурсов педагогического мастерства педагогических работников образовательных

организаций ЗАТО Видяево

1. Патраманская О.В., заместитель Главы ЗАТО Видяево - начальник отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО Видяево;

2. Энис Н. Н., заместитель начальника отдела ОКСМП администрации ЗАТО

Видяево;

3. Гордеева А. Ю., старший методист муниципального опорного центра ЗАТО

Видяево;

4. Вальчук Елена Олеговна, старший воспитатель муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №1

«Солнышко»»;

5. Ерофеева Лариса Михайловна, и.о. заведующей муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Детский сад №2

«Ёлочка»;

6. Красных Наталья Николаевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе  муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного образования  «Олимп»;

7. Николаева Ольга Анатольевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1»;

8. Переродова Анастасия Евгеньевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1».